012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

1 - zondag, 19 januari 2025

19/01/2025 - 14:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag

19/01/2025 - 14:00 Swimkick

Gebjr 2013 - 2018
Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:00

3 De Treffers 2 De Treffers
June van de Ketterij 16, Puk Vermue 14, Tom Nieuwburg 13, Thibault Wouters 15

4 Arethusa 2 Arethusa
Noor van den Brand 15, Milan van der Valk 14, Vajen Neuteboom 16, Isa de Kleijn 13

5 devennenl de vennen
Jelle Peeters 14, Sophie Grigorjan 13, Isa van Draanen 13, Max Deijkers 14

Serie 2 van 3, 14:05

2 TRB-RES 2 TRB-RES
Dex Lucassen 14, Anna Cornelissen 13, Ize van der Aa 13, Giulia van Hamond 13
3 Wzvl Waalwijkse Zwem Vereniging
Annelie van Rooijen 14, Saar Zijimans 15, Ryan Linnartz 14, Tiago Omnes 13
4 Arethusa 1 Arethusa
Marloes van Zandvoort 13, Emma Linders 13, Marit van der Voort 13, Sid Schut 13
5 ZWK Merlet 1 ZWK Merlet
Eline Ebbers 14, Sem Aldenhoven 14, Isa de Rooij 13, Manon van Haren 13
6 TRB-RES1 TRB-RES
Dunja Djedovic 13, Zoé van Gorp 13, Chelsey van Mierlo 13, Ayoub Akourrih 14
7 TRB-RES 3 TRB-RES

Max Dreef 14, Amy van Ravenstein 14, Adam Akourrih 13, Lily van Roemburg 14

Serie 3van 3, 14:10

1 V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord

Waria Maksimova 14, Linne Josiassen 14, Gianny van Rijn 13, Vedh Vinod Bhat 14
2 Hieronymus 2 Hieronymus

Nicolai Kok 13, Liz Uijttenboogaard 14, Noah Wessels 14, Ryan Hosnani 14
3 De Treffers 1 De Treffers

Karlijn Vermeulen 14, Erris den Ouden 13, Juul Walstra 14, Tom van de Glind 14
4 Hieronymus 1 Hieronymus

Jaylin Roks 13, Kaja Kowalska 13, Naomi Mosselman 13, lede de Wit 13
5 Sbc2000 1 Shc2000

Maay-Jessica Hessels 13, Yeske Siersma 14, Femke van den Oven 13, David van der Linden 13
6 Zegenwerp 1 Zegenwerp

Lise van de Loo 14, Skye Goossens 13, Lili Klaarenbeek 13, Teije van der Heijden 14
7 Zegenwerp 2 Zegenwerp

Heleen Hofman 14, Anna van Engelen 13, Marin van Zon 13, Raf van der Heijden 14
8 V.Z.V.Njord 1 V.Z.V. Njord

Guus van den Berg 15, Lise de Kok 14, Lisa van den Berg 13, Lise Bakker 13

4:03.05

4:01.00

3:38.82

3:26.56

3:32.05

4:00.00

4:02.00

3:16.31

3:10.69

2:56.01

2:37.56

2:54.89

2:58.37

3:11.09

3:17.01
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012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 2

25m vrije slag

Gebjr 2013 - 2018

19/01/2025 - 14:15 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 7, 14:15
3 Anna Cornelissen TRB-RES NT 201300288
4 Lise de Haas Zegenwerp NT 201601166
5 Evy Mutsaers TRB-RES NT 201402870
6 Saar de Ruijter TRB-RES NT 201500820
Serie 2 van 7, 14:15
1 Lynne van Dorst TRB-RES NT 201700508
2 Amy van Ravenstein TRB-RES NT 201402874
3 Kaleem Kharma Hieronymus NT 201501455
4 Martina Maksimova V.Z.V. Njord NT 201601154
5 Dunja Djedovic TRB-RES NT 201303226
6 Alina Dreef TRB-RES NT 201700506
7 Dex Lucassen TRB-RES NT 201402181
8 Anthony Petraitis Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201501453
Serie 3van 7, 14:15
1 Zoé van Gorp TRB-RES NT 201303228
2 Giulia van Hamond TRB-RES NT 201300306
3 Max Dreef TRB-RES NT 201402179
4 |sa Mutsaers TRB-RES NT 201402868
5 Evivan de Looy E.O.Z.C. NT 201700484
6 Inge van Janse Rensburg De Treffers NT 201700410
7 Lenne Seelen TRB-RES NT 201601262
8 Lia van den Berg TRB-RES NT 201501810
Serie 4 van 7, 14:15
1 Noa Verhoeve de vennen 34.40 201600964
2 Floor Hendrikx De Treffers 33.17 201700412
3 Elina Jiang V.Z.V. Njord 32.16 201501222
4 Luna van der Sloot Zegenwerp 31.56 201600452
5 Cheng Zhang V.Z.V. Njord 31.97 201700186
6 Jara Elshout de vennen 32.62 201700294
7 Saar Nieuwkerk Hieronymus 34.22 201700436
8 Lily van Roemburg TRB-RES NT 201402872
Serie 5 van 7, 14:20
1 Yue (Martin) Wu V.Z.V. Njord 29.35 201600633
2 Kong (Tony) Wu V.Z.V. Njord 29.02 201600631
3 Sarah de Kraker Hieronymus 28.55 201700302
4 Luuk Groothuis Waalwijkse Zwem Vereniging 28.13 201302193
5 Rozemarijn van Bree V.Z.V. Njord 28.25 201500714
6 Alexander Gacek Shc2000 28.92 201501351
7 Fleur Ballemans de vennen 29.08 201700132
8 Olivia Vermeulen Zegenwerp 31.20 201600678
Serie 6 van 7, 14:20
1 Daan Konijnenburg de vennen 27.79 201500553
2 Wies op 't Hoog Zegenwerp 27.03 201600450
3 Aya Akourrih TRB-RES 26.97 201601116
4 Nore van de Ketterij De Treffers 25.88 201800034
5 Lynn Goossens Zegenwerp 26.45 201600632
6 Moos van Egmond TRB-RES 27.00 201501239
7 Vinz Golstein Waalwijkse Zwem Vereniging 27.55 201302191
8 Mats van Overbeek E.O.Z.C. 27.84 201700327
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012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Serie 7 van 7, 14:20

1 Mik Damen de vennen 24.79 201600675
2 Margherita Agostinelli V.Z.V. Njord 24.65 201501596
3 Flore Vugts Zegenwerp 23.83 201600448
4 Giulia Massimiani V.Z.V. Njord 21.52 201501236
5 Tuur Kampman Sbhc2000 23.55 201700137
6 Vileyne Bergervoet ZWK Merlet 24.35 201700316
7 Evelyn Luijbregts Shc2000 24.70 201600978
8 Roan Elshout de vennen 25.45 201501221
Programmanr. 3 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
19/01/2025 - 14:20 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 14:20
3 Jaimy van de Wal BZV 's-Hertogenbosch NT 201600129
4 Olivia Oostvogels Hieronymus NT 201501116
5 Zoé Omnes Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201501522
Serie 2 van 4, 14:20
2 Lenn Bergmann BZV 's-Hertogenbosch NT 201700069
3 Teun Stoffele BZV 's-Hertogenbosch NT 201600259
4 Ayoub Akourrih TRB-RES NT 201400329
5 Elin Molenschot TRB-RES NT 201500180
6 Viha Reddy Thaduri BZV 's-Hertogenbosch NT 201600848
7 Binta-Mambia Diallo Hieronymus NT 201501658
Serie 3 van 4, 14:25
1 Marten Wiersma TRB-RES NT 201600365
2 Fennavan Haren BZV 's-Hertogenbosch NT 201600520
3 Sophie Grigorjan de vennen 36.25 201301576
4 Marly Smetsers E.O.ZC. 35.23 201302948
5 Mathijs Janssen E.O.Z.C. 35.87 201302515
6 Noraly Nieuwerth Hieronymus NT 201600734
7 Sandra Janssen ZWK Merlet NT 201402570
8 Fenne Laros Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201601080
Serie 4 van 4, 14:25
1 Pleun Janssen E.O.Z.C. 34.09 201501468
2 Max Deijkers de vennen 32.62 201401593
3 Kiristie van de Looy E.O.Z.C. 31.00 201500890
4 Keet Swinkels de vennen 27.97 201400978
5 Jelle Peeters de vennen 30.78 201400683
6 Jip Kleijn E.O.ZC. 31.56 201302497
7 Suze van Overbeek E.O.Z.C. 33.78 201500888
8 Thamal Kuhne E.O.Z.C. 34.75 201501466
Programmanr. 41 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
19/01/2025 - 14:25 Circuit Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 14:25
2 Toprak Kaba V.Z.V. Njord NT 201501087
3 Max lvanov V.Z.V. Njord 1:06.13 201501005
4 Vajen Neuteboom Arethusa 1:00.54 201600712
5 Peter Cyzio E.O.Z.C. 1:01.47 201501067
6 Aaron Isaak Albores-Solis V.Z.V. Njord NT 201600411
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012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 41, 50m vrije slag

Serie 2 van 5, 14:30

1 Thomas van Hooff De Treffers 58.12 201501317
2 June van de Ketterij De Treffers 54.70 201600238
3 Puk Vermue De Treffers 54.40 201401975 BM
4 Haezel Vanheuverzwijn Sbc2000 54.24 201600976
5 Ryan van Mierlo TRB-RES 54.27 201600363
6 Yorick van Mook De Treffers 54.66 201500735
7 Floris Heimans De Treffers 54.85 201500795
8 Quentin Baart Arethusa 58.46 201501213
Serie 3van 5, 14:30
1 Arthur Spanjers VZ&PC Nautilus 53.89 201500593
2 Saar Zijlmans Waalwijkse Zwem Vereniging 52.89 201501450
3 Juul Vermue De Treffers 51.94 201402524 BM
4 Thibault Wouters De Treffers 50.83 201500803
5 Ali Tan Sbc2000 51.13 201501233
6 Sanne Melssen V.Z.V. Njord 52.18 201501388
7 Anne Heimans De Treffers 53.02 201303046 BM
8 Noor van den Brand Arethusa 54.15 201501476
Serie 4 van 5, 14:30
1 Billy Blokhuis V.Z.V. Njord 50.09 201500569
2 Kyano Rossieau V.Z.V. Njord 49.93 201501019
3 Abbie Siersma Shc2000 47.18 201600360
4 Vladimir Trubitsyn V.Z.V. Njord 45.28 201500159
5 Elise van Ouwel Hieronymus 46.18 201600012
6 Femke Bohnen V.Z.V. Njord 48.07 201600468
7 Leonardo Fazzi Shc2000 49.97 201600351
8 Tygo van den Bosch V.Z.V. Njord 50.36 201600069
Serie 5van 5, 14:30
1 Stanislas Garioud V.Z.V. Njord 44.07 201500157
2 Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 41.82 201500997
3 Axel Mosselman Hieronymus 39.35 201500309
4 Guus van den Berg V.Z.V. Njord 35.23 201500089
5 Dyenzo Roks Hieronymus 39.13 201500311
6 Bibi de Wit Hieronymus 39.45 201500026
7 Sven van der Schoor Hieronymus 42.86 201500691
8 Pip Kampman Sbc2000 44.66 201500644
Programmanr. 42 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
19/01/2025 - 14:35 Circuit Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 9, 14:35
3 Jamie Yang V.Z.V. Njord NT 201302645
4 Vinz Golstein Waalwijkse Zwem Vereniging 2:06.29 201302191
5 Jelle van Kemenade V.Z.V. Njord 2:08.36 201301659
6 Milan van der Valk Arethusa NT 201401977
Serie 2 van 9, 14:35
1 Vedh Vinod Bhat V.Z.V. Njord 1:56.10 201401341
2 Eline Ebbers ZWK Merlet 1:52.44 201402106
3 Annelie van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:51.44 201402116
4 Linglong Chen V.Z.V. Njord 1:50.54 201401742
5 Sonaya Gerrits V.Z.V. Njord 1:51.00 201401744
6 Linne Josiassen V.Z.V. Njord 1:51.60 201400718
7 Lise Bakker V.Z.V. Njord 1:52.75 201302214
8 Sophie Onderwater V.Z.V. Njord 1:56.40 201302056
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012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 42, 100m vrije slag

Serie 3van 9, 14:40

0~NO Ol WNPEP

Sem Aldenhoven
Heleen Hofman
Noah Wessels
Ymke Korten
Emma Linders
Sid Schut

Lotte Stoffele
Lise de Kok

Serie 4 van 9, 14:40

1

O~NOOLhA WN

Nicolai Kok

Adam Akourrih

Zoé van den Burgt
Finn van Doorn

Lise van de Loo

Raf van der Heijden
Marloes van Zandvoort
Levi Bergervoet

Serie 5van 9, 14:45

O~NOULDA WNPE

Liz Uijttenboogaard
Ize van der Aa
Rosa Verkooijen
Esmay Berrens

Isa de Kleijn

Erris den Ouden
Anna van Engelen
Fien Paap

Serie 6 van 9, 14:45

O~NOOT A~ WNPE

Marit van der Voort
David van der Linden
Teije van der Heijden
Chelsey van Mierlo
Celine Zhao

Manon van Haren
Thije Hartman
Lorenzo Rossieau

Serie 7 van 9, 14:45

O ~NOOUI A WNPE

Ryan Linnartz
Skye Goossens
Ryan Hosnani
Yeske Siersma
Isa de Roojj

Marin van Zon
Waria Maksimova
Tom Nieuwburg

Serie 8 van 9, 14:50

O~NO O WNPE

Karlijn Vermeulen
Giulia Zanchettin
Tom van de Glind
Juul Walstra

lede de Wit

Isa van Draanen
Lucy Hageman
Lili Klaarenbeek

ZWK Merlet
Zegenwerp
Hieronymus

De Treffers

Arethusa

Arethusa

BZV 's-Hertogenbosch
V.Z.V. Njord

Hieronymus
TRB-RES
VZ&PC Nautilus
VZ&PC Nautilus
Zegenwerp
Zegenwerp
Arethusa

ZWK Merlet

Hieronymus
TRB-RES
Zegenwerp
ZWK Merlet
Arethusa
De Treffers
Zegenwerp
Sbc2000

Arethusa
Sbhc2000
Zegenwerp
TRB-RES
V.Z.V. Njord
ZWK Merlet
VZ&PC Nautilus
V.Z.V. Njord

Waalwijkse Zwem Vereniging

Zegenwerp
Hieronymus
Shc2000

ZWK Merlet
Zegenwerp
V.Z.V. Njord
De Treffers

De Treffers

V.Z.V. Njord

De Treffers

De Treffers
Hieronymus

de vennen

BZV 's-Hertogenbosch
Zegenwerp

1:48.33
1:47.64
1:45.98
1:45.04
1:45.57
1:46.61
1:47.97
1:49.30

1:43.51
1:42.74
1:42.44
1:41.01
1:42.10
1:42.48
1:43.20
1:43.85

1:38.72
1:36.81
1:36.43
1:35.44
1:36.28
1:36.50
1:37.70
1:40.90

1:35.35
1:35.05
1:34.53
1:33.61
1:34.28
1:34.55
1:35.18
1:35.43

1:33.45
1:31.61
1:31.07
1:30.80
1:31.00
1:31.44
1:31.69
1:33.57

1:29.65
1:28.22
1:25.12
1:20.12
1:22.11
1:27.05
1:28.95
1:29.69

201401411
201400284
201400245
201400728
201302414
201302057
201300836
201400080

201300633
201300689
201303026
201400757
201401994
201400367
201302416
201401947

201400478
201300290
201300368
201301870
201300460
201300401
201302322
201401798

201300484
201300067
201400369
201302508
201300072
201301502
201301391
201302237

201400243
201300256
201401447
201401800
201300760
201302324
201400724
201301737

201400260
201301132
201401389
201400136
201300213
201300310
201301376
201302596
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012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 42, 100m vrije slag

Serie 9 van 9, 14:50

1 Maay-Jessica Hessels Sbhc2000 1:18.96 201301666
2 Kaja Kowalska Hieronymus 1:15.54 201301986
3 Naomi Mosselman Hieronymus 1:14.37 201300316
4 Femke van den Oven Shc2000 1:14.17 201300130
5 Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 1:14.19 201300333
6 Jaylin Roks Hieronymus 1:14.68 201300620
7 Lisa van den Berg V.Z.V. Njord 1:17.85 201300342
8 Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 1:20.11 201300707
Programmanr. 4 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
19/01/2025 - 14:55 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6, 14:55
1 Evy Mutsaers TRB-RES NT 201402870
2 Max Dreef TRB-RES NT 201402179
3 Saar de Ruijter TRB-RES NT 201500820
4 Lise de Haas Zegenwerp NT 201601166
5 Anthony Petraitis Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201501453
6 Evivan de Looy E.O.Z.C. NT 201700484
7 Lily van Roemburg TRB-RES NT 201402872
Serie 2 van 6, 14:55
1 Isa Mutsaers TRB-RES NT 201402868
2 Dex Lucassen TRB-RES NT 201402181
3 Lenne Seelen TRB-RES NT 201601262
4 Nore van de Ketterij De Treffers NT 201800034
5 Floor Hendrikx De Treffers NT 201700412
6 Zoé van Gorp TRB-RES NT 201303228
7 Alina Dreef TRB-RES NT 201700506
8 Vladimir Trubitsyn V.Z.V. Njord NT 201500159
Serie 3 van 6, 14:55
1 Martina Maksimova V.Z.V. Njord NT 201601154
2 Anna Cornelissen TRB-RES NT 201300288
3 Lynne van Dorst TRB-RES NT 201700508
4 Lia van den Berg TRB-RES NT 201501810
5 Amy van Ravenstein TRB-RES NT 201402874
6 Giulia van Hamond TRB-RES NT 201300306
7 Inge van Janse Rensburg De Treffers NT 201700410
8 Kaleem Kharma Hieronymus NT 201501455
Serie 4 van 6, 14:55
1 Daan Konijnenburg de vennen 36.20 201500553
2 Max Ivanov V.Z.V. Njord 33.98 201501005
3 Jara Elshout de vennen 33.26 201700294
4 Vileyne Bergervoet ZWK Merlet 31.77 201700316
5 Kong (Tony) Wu V.Z.V. Njord 32.93 201600631
6 Fleur Ballemans de vennen 33.90 201700132
7 Lunavan der Sloot Zegenwerp 34.76 201600452
8 Dunja Djedovic TRB-RES NT 201303226
Serie 5 van 6, 15:00
1 Alexander Gacek Shc2000 31.18 201501351
2 Saar Nieuwkerk Hieronymus 30.18 201700436
3 Aya Akourrih TRB-RES 29.13 201601116
4 Cheng Zhang V.Z.V. Njord 28.20 201700186
5 Margherita Agostinelli V.Z.V. Njord 28.30 201501596
6 Mats van Overbeek E.O.Z.C. 29.95 201700327
7 Elina Jiang V.Z.V. Njord 30.27 201501222
8 Yue (Martin) Wu V.Z.V. Njord 31.51 201600633
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012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 4, 25m rugslag

Serie 6 van 6, 15:00

1 Moos van Egmond TRB-RES 27.60 201501239
2 Mik Damen de vennen 26.39 201600675
3 Giulia Massimiani V.Z.V. Njord 25.46 201501236
4 Sanne Melssen V.Z.V. Njord 24.34 201501388
5 Evelyn Luijbregts Shc2000 24.98 201600978
6 Roan Elshout de vennen 25.66 201501221
7 Tuur Kampman Shc2000 27.16 201700137
8 Noa Verhoeve de vennen 28.08 201600964
Programmanr. 5 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
19/01/2025 - 15:00 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 15:00
2 Sarah de Kraker Hieronymus NT 201700302
3 Viha Reddy Thaduri BZV 's-Hertogenbosch NT 201600848
4 Peter Cyzio E.O.Z.C. 1:15.33 201501067
5 Zoé Omnes Waalwijkse Zwem Vereniging 1:18.73 201501522
6 Marten Wiersma TRB-RES NT 201600365
7 Wies op 't Hoog Zegenwerp NT 201600450
Serie 2 van 5, 15:05
1 Luuk Groothuis Waalwijkse Zwem Vereniging 1:11.20 201302193
2 Olivia Vermeulen Zegenwerp 1:08.55 201600678
3 Mathijs Janssen E.O.Z.C. 1:05.62 201302515
4 Rozemarijn van Bree V.Z.V. Njord 1:04.47 201500714
5 Binta-Mambia Diallo Hieronymus 1:05.57 201501658
6 Jip Kleijn E.O.ZC. 1:05.88 201302497
7 Teun Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 1:10.68 201600259
8 Tiago Omnes Waalwijkse Zwem Vereniging 1:11.45 201302533
Serie 3van 5, 15:05
1 Marly Smetsers E.O.Z.C. 1:03.92 201302948
2 Fenne Laros Waalwijkse Zwem Vereniging 1:03.52 201601080
3 Suze van Overbeek E.O.Z.C. 1:03.28 201500888
4 Flore Vugts Zegenwerp 1:01.58 201600448
5 Olivia Oostvogels Hieronymus 1:02.32 201501116
6 Lise Bakker V.Z.V. Njord 1:03.39 201302214
7 Elin Molenschot TRB-RES 1:03.63 201500180
8 Thamal Kuhne E.O.Z.C. 1:04.09 201501466
Serie 4 van 5, 15:05
1 Ayoub Akourrih TRB-RES 1:00.44 201400329
2 Jaimy van de Wal BZV 's-Hertogenbosch 58.72 201600129
3 Anne Heimans De Treffers 57.43 201303046
4 Fenna van Haren BZV 's-Hertogenbosch 55.94 201600520
5 Keet Swinkels de vennen 56.15 201400978
6 Juul Vermue De Treffers 58.06 201402524
7 Puk Vermue De Treffers 1:00.27 201401975
8 Lynn Goossens Zegenwerp 1:01.57 201600632
Serie 5van 5, 15:05
1 Lenn Bergmann BZV 's-Hertogenbosch 55.38 201700069
2 Sophie Grigorjan de vennen 54.92 201301576
3 Kristie van de Looy E.O.Z.C. 52.52 201500890
4 Max Deijkers de vennen 50.17 201401593
5 Jelle Peeters de vennen 51.70 201400683
6 Pleun Janssen E.O.Z.C. 52.98 201501468
7 Noraly Nieuwerth Hieronymus 55.34 201600734
8 Sandra Janssen ZWK Merlet 55.91 201402570
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012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 43 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
19/01/2025 - 15:10 Circuit Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 15:10
2 Quentin Baart Arethusa 1:08.28 201501213
3 Noor van den Brand Arethusa 1:06.40 201501476
4 Arthur Spanjers VZ&PC Nautilus 1:03.67 201500593
5 Vajen Neuteboom Arethusa 1:03.73 201600712
6 Yorick van Mook De Treffers 1:07.72 201500735
7 Toprak Kaba V.Z.V. Njord NT 201501087
Serie 2 van 4, 15:10
1 Floris Heimans De Treffers 59.89 201500795
2 Thomas van Hooff De Treffers 58.53 201501317
3 Leonardo Fazzi Shc2000 58.21 201600351
4 Aaron Isaak Albores-Solis V.Z.V. Njord 56.60 201600411
5 Saar Zijlmans Waalwijkse Zwem Vereniging 57.46 201501450
6 Ryan van Mierlo TRB-RES 58.32 201600363
7 Haezel Vanheuverzwijn Shc2000 58.61 201600976
8 Ali Tan Shc2000 1:02.69 201501233
Serie 3van 4, 15:10
1 Femke Bohnen V.Z.V. Njord 55.00 201600468
2 Billy Blokhuis V.Z.V. Njord 53.81 201500569
3 Kyano Rossieau V.Z.V. Njord 52.23 201501019
4 Abbie Siersma Shc2000 50.73 201600360
5 Elise van Ouwel Hieronymus 51.68 201600012
6 Tygo van den Bosch V.Z.V. Njord 52.96 201600069
7 June van de Ketterij De Treffers 54.84 201600238
8 Thibault Wouters De Treffers 55.53 201500803
Serie 4 van 4, 15:15
1 Axel Mosselman Hieronymus 48.04 201500309
2 Bibi de Wit Hieronymus 46.96 201500026
3 Dyenzo Roks Hieronymus 45.02 201500311
4 Guus van den Berg V.Z.V. Njord 41.20 201500089
5 Sven van der Schoor Hieronymus 44.07 201500691
6 Stanislas Garioud V.Z.V. Njord 46.47 201500157
7 Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 47.79 201500997
8 Pip Kampman Sbc2000 49.27 201500644
Programmanr. 44 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
19/01/2025 - 15:15 Circuit Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 15:15
2 Ymke Korten De Treffers NT 201400728
3 Sophie Onderwater V.Z.V. Njord NT 201302056
4 Milan van der Valk Arethusa NT 201401977
5 Tom Nieuwburg De Treffers NT 201301737
6 Zoé van den Burgt VZ&PC Nautilus NT 201303026
7 Annelie van Rooijen Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201402116
Serie 2 van 8, 15:20
1 Erris den Ouden De Treffers NT 201300401
2 Linglong Chen V.Z.V. Njord 2:19.35 201401742
3 Eline Ebbers ZWK Merlet 2:02.33 201402106
4 Vedh Vinod Bhat V.Z.V. Njord 2:00.55 201401341
5 Finn van Doorn VZ&PC Nautilus 2:01.31 201400757
6 Fien Paap Sbc2000 2:09.47 201401798
7 Vinz Golstein Waalwijkse Zwem Vereniging 2:22.28 201302191
8 Jelle van Kemenade V.Z.V. Njord NT 201301659

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Trb-Res

17/01/2025 20:29 - pagina 8



012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 44, 100m rugslag

Serie 3 van 8, 15:20

0~NO Ol WNPEP

Ize van der Aa
Thije Hartman
Sem Aldenhoven
Adam Akourrih
Sonaya Gerrits
Sid Schut

Linne Josiassen
Emma Linders

Serie 4 van 8, 15:25

1

O~NOOLhA WN

Manon van Haren
Lorenzo Rossieau
Marloes van Zandvoort
Levi Bergervoet

Celine Zhao

Nicolai Kok

Heleen Hofman

Raf van der Heijden

Serie 5 van 8, 15:25

O~NOULDA WNPE

Ryan Linnartz

David van der Linden
Tom van de Glind
Karlijn Vermeulen
Waria Maksimova
Teije van der Heijden
Marit van der Voort
Yeske Siersma

Serie 6 van 8, 15:30

O~NOOT A~ WNPE

Liz Uijttenboogaard
Isa de Roojj

Skye Goossens
Lili Klaarenbeek
Anna van Engelen
Isa de Kleijn
Chelsey van Mierlo
Lise van de Loo

Serie 7 van 8, 15:30

O ~NOOUI A WNPE

Giulia Zanchettin
Marin van Zon

Ryan Hosnani

Juul Walstra

Marcel Marchlewicz
Isa van Draanen
Esmay Berrens
Rosa Verkooijen

Serie 8 van 8, 15:35

O~NO O WNPE

Naomi Mosselman
Maay-Jessica Hessels
Femke van den Oven
Gianny van Rijn

Kaja Kowalska

Jaylin Roks

Lisa van den Berg
lede de Wit

15:35 ~10 minuten pauze

TRB-RES 1:57.55
VZ&PC Nautilus 1:55.74
ZWK Merlet 1:54.46
TRB-RES 1:51.72
V.Z.V. Njord 1:52.53
Arethusa 1:54.57
V.Z.V. Njord 1:56.81
Arethusa 1:58.84
ZWK Merlet 1:51.10
V.Z.V. Njord 1:50.48
Arethusa 1:48.09
ZWK Merlet 1:47.56
V.Z.V. Njord 1:47.86
Hieronymus 1:50.35
Zegenwerp 1:50.54
Zegenwerp 1:51.16
Waalwijkse Zwem Vereniging 1:45.35
Shc2000 1:45.18
De Treffers 1:43.82
De Treffers 1:43.40
V.Z.V. Njord 1:43.63
Zegenwerp 1:44.92
Arethusa 1:45.21
Shc2000 1:46.32
Hieronymus 1:42.48
ZWK Merlet 1:42.10
Zegenwerp 1:41.87
Zegenwerp 1:41.33
Zegenwerp 1:41.60
Arethusa 1:41.90
TRB-RES 1:42.25
Zegenwerp 1:42.88
V.Z.V. Njord 1:38.70
Zegenwerp 1:37.81
Hieronymus 1:36.22
De Treffers 1:33.65
VZ&PC Nautilus 1:35.58
de vennen 1:37.51
ZWK Merlet 1:38.31
Zegenwerp 1:38.97
Hieronymus 1:31.20
Shc2000 1:27.29
Shc2000 1:25.79
V.Z.V. Njord 1:22.37
Hieronymus 1:25.58
Hieronymus 1:26.21
V.Z.V. Njord 1:27.82
Hieronymus 1:31.52

201300290
201301391
201401411
201300689
201401744
201302057
201400718
201302414

201301502
201302237
201302416
201401947
201300072
201300633
201400284
201400367

201400243
201300067
201401389
201400260
201400724
201400369
201300484
201401800

201400478
201300760
201300256
201302596
201302322
201300460
201302508
201401994

201301132
201302324
201401447
201400136
201300707
201300310
201301870
201300368

201300316
201301666
201300130
201300333
201301986
201300620
201300342
201300213
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012 Circuit deel 4

Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 6

25m schoolslag

Gebjr 2013 - 2018

19/01/2025 - 15:45 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6, 15:45
3 Alina Dreef TRB-RES NT 201700506
4 Saar de Ruijter TRB-RES NT 201500820
5 Evy Mutsaers TRB-RES NT 201402870
6 Vladimir Trubitsyn V.Z.V. Njord NT 201500159
Serie 2 van 6, 15:45
1 Evivan de Looy E.O.Z.C. NT 201700484
2 Lenne Seelen TRB-RES NT 201601262
3 Lily van Roemburg TRB-RES NT 201402872
4 Kaleem Kharma Hieronymus NT 201501455
5 Max Dreef TRB-RES NT 201402179
6 Giulia van Hamond TRB-RES NT 201300306
7 Amy van Ravenstein TRB-RES NT 201402874
8 Dex Lucassen TRB-RES NT 201402181
Serie 3 van 6, 15:50
1 Anthony Petraitis Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201501453
2 Lise de Haas Zegenwerp NT 201601166
3 Zoé van Gorp TRB-RES NT 201303228
4 Lynne van Dorst TRB-RES NT 201700508
5 Martina Maksimova V.Z.V. Njord NT 201601154
6 Dunja Djedovic TRB-RES NT 201303226
7 Aaron Isaak Albores-Solis V.Z.V. Njord NT 201600411
8 Lia van den Berg TRB-RES NT 201501810
Serie 4 van 6, 15:50
1 Inge van Janse Rensburg De Treffers NT 201700410
2 Fleur Ballemans de vennen 42.14 201700132
3 Kong (Tony) Wu V.Z.V. Njord 37.13 201600631
4 Cheng Zhang V.Z.V. Njord 34.31 201700186
5 Mats van Overbeek E.O.Z.C. 36.26 201700327
6 Alexander Gacek Shc2000 37.44 201501351
7 Anna Cornelissen TRB-RES NT 201300288
8 Isa Mutsaers TRB-RES NT 201402868
Serie 5 van 6, 15:50
1 Luna van der Sloot Zegenwerp 34.07 201600452
2 Jara Elshout de vennen 34.00 201700294
3 Yue (Martin) Wu V.Z.V. Njord 33.62 201600633
4 Aya Akourrih TRB-RES 33.20 201601116
5 Nore van de Ketterij De Treffers 33.36 201800034
6 Floor Hendrikx De Treffers 33.70 201700412
7 Daan Konijnenburg de vennen 34.03 201500553
8 Evelyn Luijbregts Shc2000 34.29 201600978
Serie 6 van 6, 15:50
1 Moos van Egmond TRB-RES 32.97 201501239
2 Mik Damen de vennen 31.92 201600675
3 Roan Elshout de vennen 30.94 201501221
4 Giulia Massimiani V.Z.V. Njord 28.71 201501236
5 Saar Nieuwkerk Hieronymus 30.19 201700436
6 Noa Verhoeve de vennen 31.30 201600964
7 Vileyne Bergervoet ZWK Merlet 32.80 201700316
8 Margherita Agostinelli V.Z.V. Njord 33.03 201501596
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012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 7

50m schoolslag

Gebjr 2013 - 2018

19/01/2025 - 15:55 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6, 15:55
2 Sarah de Kraker Hieronymus NT 201700302
3 Tuur Kampman Sbc2000 NT 201700137
4 Viha Reddy Thaduri BZV 's-Hertogenbosch NT 201600848
5 Jamie Yang V.Z.V. Njord NT 201302645
6 Lynn Goossens Zegenwerp NT 201600632
Serie 2 van 6, 15:55
1 Elina Jiang V.Z.V. Njord NT 201501222
2 Marten Wiersma TRB-RES NT 201600365
3 Max lvanov V.Z.V. Njord 1:16.14 201501005
4 Juul Vermue De Treffers 1:14.15 201402524
5 Fenne Laros Waalwijkse Zwem Vereniging 1:14.91 201601080
6 Wies op 't Hoog Zegenwerp 1:29.39 201600450
7 Zoé van den Burgt VZ&PC Nautilus NT 201303026
8 Flore Vugts Zegenwerp NT 201600448
Serie 3 van 6, 15:55
1 Floris Heimans De Treffers 1:12.98 201500795
2 Mathijs Janssen E.O.Z.C. 1:11.62 201302515
3 Marly Smetsers E.O.Z.C. 1:09.16 201302948
4 Thomas van Hooff De Treffers 1:08.78 201501317
5 Ayoub Akourrih TRB-RES 1:08.85 201400329
6 Ali Tan Shc2000 1:11.26 201501233
7 Yorick van Mook De Treffers 1:12.60 201500735
8 Luuk Groothuis Waalwijkse Zwem Vereniging 1:13.78 201302193
Serie 4 van 6, 16:00
1 Anne Heimans De Treffers 1:08.38 201303046
2 Peter Cyzio E.O.Z.C. 1:06.99 201501067
3 Olivia Oostvogels Hieronymus 1:05.64 201501116
4 Zoé Omnes Waalwijkse Zwem Vereniging 1:05.10 201501522
5 Olivia Vermeulen Zegenwerp 1:05.25 201600678
6 Rozemarijn van Bree V.Z.V. Njord 1:05.84 201500714
7 Puk Vermue De Treffers 1:07.00 201401975
8 Jip Kleijn E.O.Z.C. 1:08.73 201302497
Serie 5 van 6, 16:00
1 Fennavan Haren BZV 's-Hertogenbosch 1:03.50 201600520
2 Jaimy van de Wal BZV 's-Hertogenbosch 1:01.95 201600129
3 Keet Swinkels de vennen 1:00.12 201400978
4 Binta-Mambia Diallo Hieronymus 59.77 201501658
5 Lise Bakker V.Z.V. Njord 59.85 201302214
6 Lenn Bergmann BZV 's-Hertogenbosch 1:01.12 201700069
7 Noraly Nieuwerth Hieronymus 1:02.02 201600734
8 Toprak Kaba V.Z.V. Njord 1:04.33 201501087
Serie 6 van 6, 16:00
1 Teun Stoffele BZV 's-Hertogenbosch 58.82 201600259
2 Max Deijkers de vennen 57.81 201401593
3 Tiago Omnes Waalwijkse Zwem Vereniging 57.30 201302533
4 Jelle Peeters de vennen 52.48 201400683
5 Sandra Janssen ZWK Merlet 54.28 201402570
6 Elin Molenschot TRB-RES 57.80 201500180
7 Sophie Grigorjan de vennen 58.14 201301576
8 Sanne Melssen V.Z.V. Njord 59.21 201501388
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012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 45
19/01/2025 - 16:05

100m wisselslag
C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16)

Gebjr 2013 - 2016
Startlijst

naam
Serie 1 van 6, 16:05

3 Annelie van Rooijen
4 lze van der Aa
5 Sophie Onderwater

Serie 2 van 6, 16:05

1 Milan van der Valk
Thibault Wouters
June van de Ketterij
Chelsey van Mierlo
Noor van den Brand
Saar Zijlmans
Arthur Spanjers
Ryan van Mierlo

o~NOOhAWN

Serie 3 van 6, 16:10

1 Vajen Neuteboom

Tygo van den Bosch
Pleun Janssen

Haezel Vanheuverzwijn

Sonaya Gerrits
Suze van Overbeek

Thamal Kuhne
Isa van Draanen

O ~NOULh WN

Serie 4 van 6, 16:10

Fien Paap
Billy Blokhuis
Kyano Rossieau

Kristie van de Looy
Stanislas Garioud

Ymke Korten
Femke Bohnen
Leonardo Fazzi

O~NO O~ WNE

Serie 5 van 6, 16:15

1 Elise van Ouwel
Abbie Siersma
Pip Kampman
Tom Nieuwburg
Noah Wessels
Lotte Stoffele
Nicolai Kok
Adam Akourrih

oO~NO O WDN

Serie 6 van 6, 16:15

1 Erris den Ouden

Axel Mosselman
Dyenzo Roks

Guus van den Berg
Sven van der Schoor
Bibi de Wit

Jakub Bogun-Bednarski
Finn van Doorn

o~NOoO O WN

vereniging

Waalwijkse Zwem Vereniging
TRB-RES
V.Z.V. Njord

Arethusa

De Treffers

De Treffers

TRB-RES

Arethusa

Waalwijkse Zwem Vereniging
VZ&PC Nautilus

TRB-RES

Arethusa
V.Z.V. Njord
E.O.Z.C.
Sbhc2000
V.Z.V. Njord
E.O.Z.C.
E.O.Z.C.

de vennen

Sbc2000
V.Z.V. Njord
V.Z.V. Njord
E.O.Z.C.
V.Z.V. Njord
De Treffers
V.Z.V. Njord
Sbhc2000

Hieronymus

Sbc2000

Sbc2000

De Treffers
Hieronymus

BZV 's-Hertogenbosch
Hieronymus

TRB-RES

De Treffers
Hieronymus
Hieronymus
V.Z.V. Njord
Hieronymus
Hieronymus
Hieronymus
VZ&PC Nautilus

inschrijftijd

255

555555355

2:02.06
1:59.41
1:59.00
1:58.34
1:58.95
1:59.23
2:00.00
2:02.72

1:56.25
1:54.51
1:49.80
1:48.87
1:49.49
1:49.82
1:54.62
1:57.41

1:46.97
1:44.25
1:41.95
1:29.58
1:40.81
1:42.98
1:46.43
1:47.97

201402116
201300290
201302056

201401977
201500803
201600238
201302508
201501476
201501450
201500593
201600363

201600712
201600069
201501468
201600976
201401744
201500888
201501466
201300310

201401798
201500569
201501019
201500890
201500157
201400728
201600468
201600351

201600012
201600360
201500644
201301737
201400245
201300836
201300633
201300689

201300401
201500309
201500311
201500089
201500691
201500026
201500997
201400757
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012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 46

200m wisselslag

Gebjr 2013 - 2014

19/01/2025 - 16:20 Circuit Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6, 16:20
3 Raf van der Heijden Zegenwerp NT 201400367
4 Celine Zhao V.Z.V. Njord NT 201300072
5 Sid Schut Arethusa NT 201302057
6 Liz Uijttenboogaard Hieronymus NT 201400478
Serie 2 van 6, 16:25
1 Giulia Zanchettin V.Z.V. Njord NT 201301132
2 Emma Linders Arethusa NT 201302414
3 Teije van der Heijden Zegenwerp NT 201400369
4 Heleen Hofman Zegenwerp NT 201400284
5 Marloes van Zandvoort Arethusa NT 201302416
6 Ryan Hosnani Hieronymus NT 201401447
7 Levi Bergervoet ZWK Merlet NT 201401947
8 Lorenzo Rossieau V.Z.V. Njord NT 201302237
Serie 3 van 6, 16:30
1 Lise de Kok V.Z.V. Njord 4:30.00 201400080
2 Sem Aldenhoven ZWK Merlet 4:23.11 201401411
3 Marin van Zon Zegenwerp 4:04.78 201302324
4 Manon van Haren ZWK Merlet 3:58.56 201301502
5 Esmay Berrens ZWK Merlet 3:59.04 201301870
6 Isade Kleijn Arethusa 4:15.39 201300460
7 Eline Ebbers ZWK Merlet 4:26.00 201402106
8 Linglong Chen V.Z.V. Njord 4:55.00 201401742
Serie 4 van 6, 16:35
1 Lise van de Loo Zegenwerp 3:56.75 201401994
2 Lucy Hageman BZV 's-Hertogenbosch 3:55.54 201301376
3 Ryan Linnartz Waalwijkse Zwem Vereniging 3:51.05 201400243
4 Karlijn Vermeulen De Treffers 3:48.52 201400260
5 Skye Goossens Zegenwerp 3:49.65 201300256
6 Annavan Engelen Zegenwerp 3:51.89 201302322
7 David van der Linden Shc2000 3:56.05 201300067
8 Thije Hartman VZ&PC Nautilus 3:58.55 201301391
Serie 5 van 6, 16:40
1 Marit van der Voort Arethusa 3:45.13 201300484
2 Lili Klaarenbeek Zegenwerp 3:41.74 201302596
3 Isa de Roojj ZWK Merlet 3:36.20 201300760
4 lede de Wit Hieronymus 3:20.88 201300213
5 Marcel Marchlewicz VZ&PC Nautilus 3:34.77 201300707
6 Tom van de Glind De Treffers 3:36.32 201401389
7 Waria Maksimova V.Z.V. Njord 3:45.00 201400724
8 Yeske Siersma Shc2000 3:45.30 201401800
Serie 6 van 6, 16:45
1 Lisa van den Berg V.Z.V. Njord 3:11.98 201300342
2 Jaylin Roks Hieronymus 3:09.28 201300620
3 Kaja Kowalska Hieronymus 3:05.70 201301986
4 Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 2:58.59 201300333
5 Femke van den Oven Shc2000 3:05.60 201300130
6 Naomi Mosselman Hieronymus 3:06.09 201300316
7 Juul Walstra De Treffers 3:10.82 201400136
8 Maay-Jessica Hessels Shc2000 3:14.89 201301666
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012 Circuit deel 4
Tilburg, 19/1/2025

Programmanr. 8
19/01/2025 - 16:50

Gemengd, 4 x 50m wisselslag
Swimkick

Gebjr 2015 - 2018
Startlijst

Serie 1 van 1, 16:50

2 TRB-RES1

vereniging

TRB-RES

inschrijftijd

4:30.00

Ryan van Mierlo 16, Lia van den Berg 15, Saar de Ruijter 15, Aya Akourrih 16

3 Sbc2000 1

Sbc2000

3:47.24

Abbie Siersma 16, Haezel Vanheuverzwijn 16, Leonardo Fazzi 16, Pip Kampman 15

4 Hieronymus 3

Hieronymus

2:59.25

Sven van der Schoor 15, Axel Mosselman 15, Bibi de Wit 15, Dyenzo Roks 15

5 Hieronymus 4

Hieronymus

3:35.05

Jakub Bogun-Bednarski 15, Binta-Mambia Diallo 15, Elise van Ouwel 16, Noraly Nieuwerth 16

V.Z.V. Njord 4:17.60
Tygo van den Bosch 16, Femke Bohnen 16, Stanislas Garioud 15, Toprak Kaba 15

6 V.Z.V. Njord 1

7 TRB-RES 2

TRB-RES

4:31.00

Moos van Egmond 15, Lenne Seelen 16, Elin Molenschot 15, Marten Wiersma 16
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